
Dodavatel Zákazník

ProMinent Dosiertechnik CS, spol. s r.o. Horské lázně Karlova Studánka

Fügnerova 567 , státní podnik

336 01 Blovice

Karlova Studánka 6

793 24 Karlova Studánka

Česká republika

DIČ CZ47153873 DIČ CZ14450216

IČ 47153873 IČ 14450216

Spisová značka: C 31007 vedená u Krajského soudu v Plzni

Číslo bankovního účtu 1803982399/0800 Datum nabídky 3. 6. 2022

IBAN CZ9508000000001803982399 Předpokládaný termín

Kód SWIFT GIBACZPX 3 -4 týdny od objednání

Způsob platby Platebním příkazem Platební podmínka Faktura, splatnost 30 dní

Příjemce

Vaše poptávka č. Horské lázně Karlova Studánka

Způsob dodávky EXW , státní podnik

Prodejce

Telefon: Karlova Studánka 6

E-mail: 793 24 Karlova Studánka

Platnost nabídky do 29. 7. 2022 Česká republika

Poz. Číslo Popis Množství MJ
Jednotková 

cena bez DPH
Sleva 

%
Částka na 

řádku bez DPH

 

Vážený pane 

v odpovědi na Vaši poptávku a osobní jednání s na-

šim technikem Ing. Látalem Vám předkládám nabídku

na výměnu dosluhujícího bazénového regulátoru 

Dulcomarin II novým regulátorem Dulcomarin 3.

Dulcomarin 3 umužňuje nahradit regulátor Dulcoma-

rin II při zachování původních sond, dávkovacích

čerpadel nebo ovládání plynné chlorace.

Pro regulátor Dulcomarin II již nejsou k dispozici

náhradní díly pro opravu u zákazníka. Oprava

možná pouze u výrobce v Německu (delší doba 

opravy, vyšší cena, dopravné, né starší 10 let, 

oprava může být odmítnuta).

Nabídková specifikace zní:

1 ID008346 DCPAEUWPMXA6X144001XXC
S01

1 ks 134 810,00 40 80 886,00

- bazénový regulátor Dulcomarin 3

- mimořádná výbava 4x výstup 4...20 mA

- více informací viz k nabídce přiložený katalogo-

  vý list

www.prominent.com

Strana 1

Nabídka N20221207



Poz. Číslo Popis Množství MJ
Jednotková 

cena bez DPH
Sleva 

%
Částka na 

řádku bez DPH

2 SERVIS Servisní práce 3 hod 600,00 1 800,00

3 CEST Cestovné (Olomouc - 
K.Studánka - Ol.)

130 km 16,00 2 080,00

Poznámka:

V rámci této nabídky poskytujeme mimořádnou časově

omezenou slevu 40% (sleva na akci výměna Dulcoma- 

rin 3 za Dulcomarin II).

 

***

- garance: 24 měsíců na kvalitu materiálu,

  dílenské provedení a slíbené vlastnosti

- ostatní dle Všeobec. obchod. podmínek ProMinent

 

Příloha:

- katalogový list - regulátor Dulcomarin 3

- katalogový list - DULCOPOOL DM3-BT4B-RPCC+F

 

 

Částka celkem CZK 84 766,00

DPH celkem CZK 17 800,86

Částka včetně DPH celkem CZK 102 566,86

www.prominent.com

Strana 2

Nabídka N20221207




